
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
5 25 15 20 29 17

2518 22
12:18 12:16

╳

12
2
13

3
16

5
17

10
25

11 Auszeit

3:6
5:10

Ende
15:27 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
5 19 4 9 15 8

213
21:20

0
18

1
19

8
20

10
21

12 14 Auszeit

19:16
21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:30 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 9 17 15

258
1:8

╳

18
1
20

4
22

7
23

15
25

17 Auszeit

1:7
20:18

Ende
15:59 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
25 15 18 29 22 5

2226 20 19 17
18:21 11:9 11:7 18:21

0
17

9
18

10
20

11
22

13 16 Auszeit

10:7
11:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
25 15 20 19 17 5

1722 18 26
10:1710:16 10:17
13:1816:22 13:18

╳

12
2
14

3
16

4
17

5 10
Auszeit

10:14

Ende
16:28 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 9 15 8

25

0
18

3
20

5
22

6
25

8 17
Auszeit

8:5

S
A
T
Z

4

Start
16:31 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 9 15 8

25

╳

11
1
13

5
22

7
23

9
25

10
Auszeit

22:17

Ende
16:56 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
15 20 19 22 5 25

1823 17 18
14:22 13:1114:20

14:19
4
13

6
14

8
17

9
18

10 12 Auszeit

6:4
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

B  SV Greven vs. USC Münster IV A
Spiel 59 17.02.2024 15:00 Uhr

Mühlenbachhalle
48268 Greven

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Greven 10/14

2 Herting, Elisa X
3 Hagemann, Nele X
4 Essmann, Antonia X
5 Neumayer, Maya X
8 Vasilieva, Alisa X
9 Glanemann, Merle X

15 Röhl, Sabrina X
17 Hagemann, Lotta X
19 Mellies, Hanne X
99 Ehm, Theresa X

B  Libero

2 Herting, Elisa X
99 Ehm, Theresa X

B  Offizielle

T Feldmann, Christina E
CT Deimann, Jana E

C

A  USC Münster… 13/14
5 Homann, Anna X

15 Almering, Emilia X
17 Hinze, AnnaMarie X
18 Gomolluch, Jule X
19 Hagemann, Leni X
20 Bauer, Luisa X
21 Kremer, Marlene
22 Kumpmann, Katharina X
23 Milke, Fee X
25 Saric, Victoria X
26 Sroub, Taessa X
28 Vennemann, Ira X
29 Witt, Anette X
A  Libero
28 Vennemann, Ira X
A  Offizielle
T Elfering, Tizian

CT Homann, Julius E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung bei USC Münster (2ter Satz, Spielstand 11:9)
Umknicken bei Netz Aktion 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Greven USC Münster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 27 25 1 2 2
2 1 1 25 2 29 22 0 4 2
1 0 1 25 3 26 17 0 6 1
1 0 1 25 4 25 18 0 4 2

5
6 2 3 96 107 82 1 16 7
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Smykalla, Vivien 1
2 Neuhaus, Julia 2

Schr. Krieter, Sina
Assist. Richter, Lea

Dokument erstellt: 17.02.2024 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


