

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

B SV Greven vs. USC Münster IV A

Spiel 59

17.02.2024 15:00 Uhr

Mühlenbachhalle 48268 Greven



			S		art :00	A	USC I	Münste	er	R		nde :27	(B) sv	Greve	n	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	5	25	15	20	29	17		5	19	4	9	15	8	
In		Spielernr.	<u> </u>				18		22	25		3					21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				12:18		12:16			21:20]
		1. 5.		У	2	3	5	10	11	Augrait	0	1	8	10	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	13	16	17	10 25		3:6 5:10	1 8		20	10 (1)		-	19:16 21:22

S		art :30	(B) sv	Greve	n	R	Ende 15:59 A USC Münster						s
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	4	9	17	15		25	15	18	29	22	5	
<u>.</u>					8		25		26	20	19	17		22
_					1:8				18:21	11:9	11:7	18:21		
2	X 18		4 22	7 23	15 25	17	Auszeit	0 17		10 20	11 22)	13	16	Auszeit
					2		1:7 20:18				1)			10:7 11:12

	_			S		art :02	A USC Münster			R	Ende 16:28		B SV Greven				S	
		Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	artauf	stellung	 	25	15	20	19	17	5		5	3	4	9	15	8	
lellur		S	pielernr.	Ŀ		(22)	(18)		(26)		17							25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	4		10:17	10:16		10:17										
Ľ		.,				13:18	16:22		13:18									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 12	2 14		4 ①	5	10	Auszeit	0 18	3 20	5 22	6 25	8	17	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.								10:14							8:5

S		art :31	B SV Greven			B) SV Greven R			Ende 16:56		A USC Münster				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
$\overline{\mathbf{T}}$	5	3	4	9	15	8		15	20	19	22	5	25		
Ļ							25	23			17)	18		18	
Z								14:22			13:11	14:20			
											14:19				
4	X 11		5 22	7 23	9 25)	10	Auszeit	4 13	6 14	8 17	9 18)	10	12	Auszeit	
							22:17							6:4 14:16	

B SV Greven

2 Herting, Elisa

CT Deimann, Jana

	Α	ufsch	lagfolge							
g	Startaufstellung									
ıllı		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

e g r.	S A	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d																						
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

ಿ	nagemann, Neie	^	17	Hinze, AnnaMarie	Х		
4	Essmann, Antonia	Х	18	Gomolluch, Jule	Х		
5	Neumayer, Maya	Х	19		Х		
8	Vasilieva, Alisa	Х	20	Bauer, Luisa	Х		
9	Glanemann, Merle	Х	21	Kremer, Marlene	Ť		
15	©Röhl, Sabrina	Χ	22	Kumpmann, Katharina	Х		
17	Hagemann, Lotta	Χ	23		X		
19	Mellies, Hanne	Χ	25	-,	X		
99	Ehm, Theresa	Χ	26		X		
B) Libero	•	28	Vennemann, Ira	X		
ا ك			29	Witt, Anette	Х		
2	Herting, Elisa	Х	\sim	Libero			
99	Ehm, Theresa	Х	(2)	/			
			28	Vennemann, Ira	X		
В) Offizielle	A) Offizielle					
T	Feldmann, Christina	Ε	T	Elfering, Tizian			

10/14

(A) USC Münster...

5 Homann, Anna

E CT Homann, Julius

15 © Almering, Emilia

13/14

Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand				

BemerkungenVerletzung bei USC Münster (2ter Satz, Spielstand 11:9)
Umknicken bei Netz Aktion

Schiedsgericht		Linienrichter
Smykalla, Vivien	1	
Neuhaus, Julia	2	

Schr.

Krieter, Sina

Assist. Richter, Lea

Dokument erstellt: 17.02.2024 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 15:00 | Ende: 16:56 | Dauer: 1:56

Ergebnisse

Satz

3

USC Münster..

29

26

25

Dauer P G W A

107 | 82 | 1 | 16 | 7

22 0 4 2

17 0 6 1

3:1

(B) SV Greven

2 1 1 **25**

1 0 1 25

6 2 3 96

Sieger: SV Greven